
裁判员评审环节流程图 
团队应该在他们的一举一动中都展现出核心
价值。评委能够一睹他们如何在创新项目和
机器人设计中展现团队合作、发现、包容、
创新、影响和乐趣，这无疑是一件激动人心
的体验。 

这是团队尽情表现的时刻，所以试着
让他们放松下来，并给他们一些鼓
励。请确保他们在离开时没有将任何
物品（包括文档）忘在评审室。 

团队进入评审区 

欢迎团队的到来 
在团队布置和准备他们带来的作品时，评审员
进行开场白和简单的介绍性对话。 

创新项目 

展示 

创新项目 

问答 

机器人设计 

说明 

机器人设计 

问答 

2 分钟 

5 分钟 

5 分钟 

5 分钟 

5 分钟 

不超过 8 分钟

 团队离开 

评委讨论团队的表现并共同填写评审表。 

10 分钟 

上交填好的评审表。 

最终分享与反馈
团队可以选择与评委分享最终想法。评委可以提出
澄清性问题，然后会向团队提供口头反馈。 




